

Årsredovisning
för
K-Sylwan El AB
556893-1017

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sylwan, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för K-Sylwan El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elektriska installationer och liknande arbeten till både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län, Falu kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 636	12 818	9 838	6 915
Resultat efter finansiella poster	-282	-94	936	-81
Soliditet (%)	8	19	38	2

Företaget har ökat sin nettoomsättning med cirka 30 %, detta beror i stor utsträckning på bättre ordergång och större jobb. Dock har kostnaderna för material och varor ökat samt att personalkostnaderna har ökat i och med utökad personalstyrka, därav lägre redovisat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	641 512	46 539	738 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 539	-46 539	0
Årets resultat			-281 642	-281 642
Belopp vid årets utgång	50 000	688 051	-281 642	456 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	688 051
årets förlust	-281 642
	406 409
disponeras så att i ny räkning överföres	406 409
	406 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 636 056	12 817 831
Övriga rörelseintäkter		492 497	206 201
Summa rörelseintäkter		17 128 553	13 024 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 239 703	-5 377 431
Övriga externa kostnader		-1 939 966	-1 478 494
Personalkostnader	2	-7 039 490	-6 243 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 676	-6 849
Summa rörelsekostnader		-17 306 835	-13 105 925
Rörelseresultat		-178 282	-81 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 787	-12 804
Summa finansiella poster		-103 360	-12 153
Resultat efter finansiella poster		-281 642	-94 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	160 000
Resultat före skatt		-281 642	65 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 415
Årets resultat		-281 642	46 539

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 665 194	940 022
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 714	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 686 908	940 022
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		66 750	58 350
Andra långfristiga fordringar	5	0	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 750	76 350
Summa anläggningstillgångar		2 753 658	1 016 372
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		326 406	300 000
Summa varulager		326 406	300 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 167 327	1 323 097
Övriga fordringar		262 032	172 056
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		330 330	778 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 889	103 801
Summa kortfristiga fordringar		1 953 578	2 377 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 589	138 785
Summa kassa och bank		518 589	138 785
Summa omsättningstillgångar		2 798 573	2 816 673
SUMMA TILLGÅNGAR		5 552 231	3 833 045

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		688 051	641 512
Årets resultat		-281 642	46 539
Summa fritt eget kapital		406 409	688 051
Summa eget kapital		456 409	738 051
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 322 482	595 830
Övriga skulder		694 054	300 054
Summa långfristiga skulder		2 016 536	895 884
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		263 344	43 336
Leverantörsskulder		681 927	1 300 781
Skatteskulder		0	56 589
Övriga skulder		1 417 366	222 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		716 649	575 663
Summa kortfristiga skulder		3 079 286	2 199 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 552 231	3 833 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	946 871	
Inköp	1 809 732	946 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 756 603	946 871
Ingående avskrivningar	-6 849	0
Årets avskrivningar	-84 560	-6 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 409	-6 849
Utgående redovisat värde	2 665 194	940 022

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	19 615	19 615
Inköp	24 830	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 445	19 615
Ingående avskrivningar	-19 615	-19 615
Årets avskrivningar	-3 116	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 731	-19 615
Utgående redovisat värde	21 714	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 000	15 000
Tillkommande fordringar		3 000
Avgående fordringar	-18 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 000
Utgående redovisat värde	0	18 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	379 150	422 486
	379 150	422 486

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 585 826 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 322 482	595 830
	1 322 482	595 830

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	263 344	43 336
	263 344	43 336

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	2 013 000	650 000
	2 413 000	1 050 000

Falun 2023-10-23

Kristian Sylwan
Kristian Sylwan
Ordförande

Henrik Sylwan
Henrik Sylwan

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-23

Lisa Borgert Isaks
Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
